РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 1 июля 2021 года                                                                      №  45

О внесении изменений в решение

Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 10.11.2017 № 111

«Положение о порядке и условиях

приватизации муниципального

имущества Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля .2020 года № 293-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и

муниципального имущества» Совет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 решения Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2017 № 111 «Положение о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1) в пункте 4.14:

в абзаце первом слова «прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества» заменить словами «прогнозных планов (программ)

приватизации муниципального имущества»;

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о

приватизации муниципального имущества, указанным в настоящем пункте, является

официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской

Федерации (далее – официальный сайт в сети «Интернет»). Информация о

приватизации муниципального имущества, указанная в настоящем пункте,

дополнительно размещается на сайтах в сети «Интернет».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном

сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye-

ustye.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                          Н.А. Вазыхов